
                 UCHWAŁA Nr 87/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 
 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 w związku z art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ oraz art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2014 r., poz.191 j.t. z późn. zm./ Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 
 
1. dla Marty Elżbiety Matkowskiej – nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej  

         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Sławomir Milczarek – dyrektor placówki 
         c/ Małgorzata Jarka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Waldemar Jasiak - ekspert 
         e/ Jan Palacz - ekspert 

2. dla Hanny Sotek – nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Sławomir Milczarek – dyrektor placówki 
         c/ Małgorzata Jarka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Waldemar Jasiak – ekspert 
         e/ Jan Palacz – ekspert 

3. dla Beaty Sikory - nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Sławomir Milczarek – dyrektor placówki 
         c/ Małgorzata Jarka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Waldemar Jasiak – ekspert 
         e/ Jan Palacz – ekspert 

4. dla Adriana Mikołaja Smolaka – nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Jan Palacz – dyrektor szkoły 
         c/ Małgorzata Jarka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Waldemar Jasiak – ekspert 
         e/ Grażyna Kordek-Zozula – ekspert 

5. dla Agnieszki Mirończuk-Sokołowskiej – nauczyciela w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Trzciance 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Marzena Szułczyńska – dyrektor szkoły 
         c/ Małgorzata Jarka – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Waldemar Jasiak – ekspert 
         e/ Grażyna Kordek-Zozula – ekspert 

6. dla ks. Rafała Dąbrowicza – nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Jan Palacz – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Aleksandra Pietruczuk – ekspert 
         e/ Grażyna Kordek-Zozula – ekspert 

7. dla Daniela Wiśniewskiego – nauczyciela w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Białej 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Sławomir Milczarek – dyrektor placówki 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Grażyna Kordek-Zozula – ekspert 
         e/Aleksandra Pietruczuk– ekspert 

 
 



8. dla Lucyny Urbaniak-Pielki - nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Jan Palacz – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Ewa Lachowicz – ekspert 
         e/ Aleksandra Pietruczuk – ekspert 

9. dla Joanny Justyny Gawron – nauczyciela w Zespole Szkół Technicznych w Trzciance 
         a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 
         b/ Aneta Jastrzębska-Demczar – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Ewa Lachowicz – ekspert 
         e/ Aleksandra Pietruczuk– ekspert 

10. dla Stanisława Malickiego – nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance 
                      a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Wioletta Folwarczna-Nowak – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Ewa Lachowicz – ekspert 
         e/ Aleksandra Pietruczuk– ekspert 

11. dla Roberta Króla – nauczyciela w Zespole Szkół Technicznych w Trzciance 
 a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Aneta Jastrzębska-Demczar – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Jan Palacz – ekspert 
         e/ Wiktor Jerzy Rewizorski– ekspert 

12. dla Renaty Agnieszki Kowalczyk – nauczyciela w Zespole Szkół Technicznych w Trzciance 
 a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Aneta Jastrzębska-Demczar – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Jan Palacz – ekspert 
         e/ Wiktor Jerzy Rewizorski– ekspert 

13. dla Artura Jana Kopki – nauczyciela w Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie 
 a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Andrzej Tadla – dyrektor placówki 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Wiktor Jerzy Rewizorski – ekspert 
         e/ Grażyna Kordek-Zozula– ekspert 

14. dla Moniki Standio – nauczyciela w Zespole Szkół Specjalnych im. K. Makuszyńskiego w Gębicach 
 a/ Ryszard Jabłonowski – przewodniczący 

         b/ Alicja Kasperczak – dyrektor szkoły 
         c/ Renata Urszula Ciołek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
         d/ Wiktor Jerzy Rewizorski – ekspert 
         e/ Grażyna Kordek-Zozula– ekspert 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Jacek Klimaszewski …………………...        Starosta 

 

2. Jan Pertek                ……………………              

                 Tadeusz Teterus    

3. Zbigniew Piątek      ……………………    

 

4. Janusz Rajek           ……………………       


